別記第１号様式（第３条関係）

子育て応援券交付申請書

年  月  日

函館市ファミリー・サポート・センター 様

申請者 住  所

    氏  名（保護者）

    電  話

    会員番号

函館市ファミリー・サポート・センター子育て応援券交付事業実施要綱

第３条の規定により，函館市ファミリー・サポート・センター子育て応

援券の交付を受けたいので，次のとおり申請します。

対象児童名

（生年月日）

添付書類
□ 児童扶養手当証書（写）

□ ひとり親家庭等医療費受給者証（写）

【センター処理欄】

応援券発行№

備   考